2010

Datum

08.01.2010

16.01.2010

23.01.2010

27.02.2010

20.03.2010

27.03.2010

02.04.2010

07.05.2010
08.05.2010
13.05.2010

12.06.2010

20.08.2010

18.09.2010

25.09.2010

17.10.2010

Uhrzeit
19,00 Uhr

17.30 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

18.00 Uhr

15.00 Uhr

09.00 Uhr

Veranstaltung

Heujahrsschiefien und Partner-Schieben im Schiitzenhaus
(auch firr Micht-Mitglieder!)

Gauschiitzentag
in Wermerichshausen

Vereins-Stammtisch Bogen
im Schiitzenhaus

Winterwanderung um Elfershausen, danach Einkehr Gasthaus Neeb
(auch firr Micht-Mitglieder!)

Generalversammiung
mit Neuwahlen

Frithjahrsputz
im Schiitzenhaus

Oster-(Eier-) und Preis-Schiefien
(auch firr Micht-Mitglieder!)

Vereinsmeisterschaften LG/LP
Beginn der Sommerpause LG/LP

Robin-Hood-Schiefien
am Bogenplatz

Mannschaftsfeier und -aufstellung LG/LP
fur die neuen RWWE

Ende der Sommerpause und
Trainingsbeginn LG/LP

Kinigsschiefien
mit Grillfeier

Traktorziehen
2. Meisterschaft in Elfershausen
(auch fiir Micht-Mitglieder!)

Trimburgbewirtschaftung



